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Aktuelle Spiele 05.07.2019 - 24.04.2024

Sp-Nr.
088

089
087
086
090

Aktuelle Spiele 05.07.2019 - 24.04.2024
U 15 (C-Jun.) Gruppe Mindelheim

Gebiet: Kreis Allgau, Liganummer: 314972, Saison: 18/19

Datum Anstol3 Spielpaarung

05.07.2019 17:30 (SG) SV Frechenriedenl

05.07.2019 (SG) Dirlewang/Auerbach-Stetten
06.07.2019 12:00 JFG Hasel-Roth-Ginz 2 a.k. 0.W.
06.07.2019 13:00 (SG) FC Benningen 2

07.07.2019 (SG) Oberrieden 1/Unterrieden-Kammlach-

Pfaffenhausen

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein

(SG) Oberrieden 1/Unterrieden-Kammlach-Pfaffenhausen
(SG) Dirlewang/Auerbach-Stetten

(SG) SV Frechenriedenl

(SG) TSV Mittelneufnach/Walkertshofen

(SG) FC Benningen 2

(SG) SV Breitenbrunn

(SG) JFG Oberes Gunztal/Hawangen?2 a.K. zg.

JFG Hasel-Roth-Giinz 2 a.k. 0.W.
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Mittwoch, 24. April 2024 19:18

(SG) SV Tussenhausen

SPIELFREI

(SG) SV Breitenbrunn

(SG) TSV Mittelneufnach/Walkertshofen
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